

Tømrerfirmaet M & M ApS

Priorsløkkevej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 54

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Michael Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS
Priorsløkkevej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. august 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 227.028, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 336.604.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.648.766	1.014
Personaleomkostninger	1	<u>(1.263.670)</u>	<u>(1.074)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		385.096	(60)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(52.735)</u>	<u>(47)</u>
Resultat før finansielle poster		332.361	(107)
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.695)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		303.666	(115)
Skat af årets resultat	3	<u>(76.638)</u>	<u>22</u>
Årets resultat		<u>227.028</u>	<u>(93)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>175.328</u>	<u>(93)</u>
		<u>227.028</u>	<u>(93)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	172.678	167
Materielle anlægsaktiver		<u>172.678</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>172.678</u>	<u>167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.401	91
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50
Andre tilgodehavender		0	11
Udskudt skatteaktiv	6	0	13
Selskabsskat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		26.200	33
Tilgodehavender		<u>582.601</u>	<u>212</u>
Likvide beholdninger		<u>296.197</u>	<u>502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>878.798</u>	<u>714</u>
Aktiver i alt		<u>1.051.476</u>	<u>881</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		204.904	30
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	5	<u>336.604</u>	<u>110</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	3.948	0
Andre hensættelser		23.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.948</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		51.133	75
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>51.133</u>	<u>75</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	24.000	24
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.563	263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20
Selskabsskat		44.932	0
Anden gæld		367.296	201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>636.791</u>	<u>696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>687.924</u>	<u>771</u>
Passiver i alt		<u>1.051.476</u>	<u>881</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	29.576	0	109.576
Årets resultat	0	175.328	51.700	227.028
Egenkapital 31. december 2016	80.000	204.904	51.700	336.604

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.122.083	965
Pensioner	83.706	30
Andre omkostninger til social sikring	29.618	24
Andre personaleomkostninger	28.263	55
	1.263.670	1.074
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.054	5
Rentetillæg selskabsskat	641	3
	28.695	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.932	0
Årets udskudte skat	16.706	(22)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.000	0
	76.638	(22)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	243.476
Tilgang i årets løb	<u>57.416</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>300.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	75.479
Årets afskrivninger	<u>52.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>128.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>172.678</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(12.758)	9.400
Hensat i året	<u>16.706</u>	<u>(22.158)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>3.948</u>	<u>(12.758)</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	98.941	75.133	24.000	0
	98.941	75.133	24.000	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 88.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31. december 2016 udgør 744 t.kr.